

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 720020050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor systémových technologií
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
80	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	žlutá	ks	1	12,71	2	25,42Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	černá	ks	1	12,71	2	25,42Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz	kouřová	ks	1	12,71	2	25,42Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10	čirá	bal	100	26,14	2	52,28Kč
112	prospektový obal formát A4 s rozšířeným	čirá	bal	10	207,52	1	207,52Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	1	25,89Kč
267	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	2	50,82Kč
280	papírový závěsný pořadač		ks	1	25,41	4	101,64Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	4	12,12Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	3	7,62Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	3	4,35Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	2	39,68Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	1	30,98Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	3	59,91Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
514	záznamní kniha čtverečková A4, 100 lis		ks	1	29,04	1	29,04Kč
517	záznamní kniha linkovaná A6, 100 listů		ks	1	13,92	2	27,84Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	100	103,00Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x	bílá	ks	1	3,39	5	16,95Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	1	13,31Kč
551	rychlouzavírací sáčky plastové 8 x 12 cm	čirá	bal	100	13,67	1	13,67Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
629	stojany na papíry, drátěné	černá	ks	1	152,46	1	152,46Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	4	16,96Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	1	25,89Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	1	23,96Kč
657	barevné připínáčky kovové, balení 100	ks	bal	100	13,55	1	13,55Kč
662	laminovací folie, 216x303 mm A4, matná,	matná	bal	100	373,29	1	373,29Kč
664	laminovací fólie antistatická; 80 x 111mm	čirá	ks	1	0,36	10	3,60Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	1	61,71Kč
681	gumičky barevné; průměr gumičky 20 cm, mix		ks	1	99,70	1	99,70Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	5	75,00Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	2	29,04Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 720020050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor systémových technologií
Adresa místa spotřeby: Lazarská 7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	1	3,03Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 976,52Kč

Konec sestavy